

**Reparatia lambrilor ,scarilor de
acces si constructia copertinei la
Liceul Teatral din bd.Cuza
Voda 19/3 mun.Chinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Reparatii**

Valoarea de deviz 141 441,66 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	5,61	30,00	168,30
2.	7123010010200	Betonist	h-om	11,73	30,00	351,90
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	5,38	30,00	161,40
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	101,68	30,00	3 050,40
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	31,07	30,00	932,10
6.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	22,28	35,00	779,80
7.	7132010010900	Faianțar	h-om	9,92	30,00	297,60
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	10,34	35,00	361,90
9.	71320300126001	Mozaicar	h-om	27,90	40,00	1 116,00
10.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	2,53	30,00	75,90
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,07	30,00	2,10
12.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,15	30,00	94,50
13.	7212030022700	Sudor	h-om	6,10	30,00	183,00
14.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	184,82	30,00	5 544,60
15.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,64	30,00	49,20
16.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	121,38	30,00	3 641,40
17.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,70	25,00	117,50
18.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	114,92	25,00	2 873,00
19.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,64	25,00	41,00
20.	9310060019930	Muncitor	h-om	2,45	25,00	61,25
		Total manopera				19 902,85

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	10,55	14,50	152,97
2.	1212121212121	apa	m3	0,61	22,00	13,42
3.	1421102200290	Pietris ciuruit spalcat de mal 7-30 mm	m3	0,70	268,67	188,07
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,65	166,67	108,34
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,76	218,75	166,25
6.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,00	2 917,67	0,00
7.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	2,04	2 917,67	5 952,05
8.	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase 6 = 44MM calit II	m3	0,13	2 917,67	379,30
9.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,03	2 917,67	87,53

10.	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,01	2 917,67	29,18
11.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	1,02	2 917,67	2 976,02
12.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,03	2 917,67	87,53
13.	2010212905981	Sipci de rasinoase de 28 x 48 mm	m3	1,70	2 917,67	4 960,04
14.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	248,00	0,01	2,48
15.	2010237318750	Distantieri	buc	9,81	1,00	9,81
16.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,01	2 900,00	29,00
17.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,26	45,00	11,70
18.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	4,66	12,00	55,92
19.	2320166200676	White spirit	kg	0,35	18,00	6,30
20.	2320187315789	Decofrol	kg	0,31	25,00	7,75
21.	23203226000361	Gudron	kg	2,84	11,00	31,24
22.	241226586104	Betonocontact	kg	0,36	26,67	9,60
23.	2413217300010	Cleme	buc	3,06	37,50	114,75
24.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,31	25,00	82,75
25.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	2,99	36,50	109,14
26.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,04	85,00	3,40
27.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	2,45	39,50	96,77
28.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	17,86	11,00	196,46
29.	24302261000001	Fuga	kg	3,72	18,00	66,96
30.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	1,12	12,60	14,11
31.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	9,05	1,85	16,78
32.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	1,33	25,00	33,25
33.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	283,74	1,41	400,07
34.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	241,02	1,41	339,83
35.	2652102100737	Var hidratat	kg	6,12	3,30	20,20
36.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	189,72	5,14	975,16
37.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	12,77	135,00	1 723,95
38.	2663102100000200	Beton M200	m3	1,43	883,89	1 263,96
39.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	50,22	2,10	105,46
40.	2665122700700	Placa azbocim. plane sa ETERNIT	buc	373,89	81,02	30 292,57
41.	2665122701191	Coama pt.placi plane mici 395 x 105 x 95 S 5584	buc	11,90	25,00	297,50
42.	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,97	17,50	16,97
43.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,59	6,50	10,34
44.	26821326004615	Folie suplimentara polimerica anticondensat	m2	14,98	6,83	102,31
45.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	90,56	12,50	1 132,00
46.	27104036430	Placi din tabla amprentata tip tigla alba	m2	193,02	95,00	18 336,90
47.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	15,27	80,83	1 234,27
48.	2710403700340	Banda din otel laminata OL 37, de 25 x 3 mm	kg	6,05	90,00	544,50
49.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	7,25	25,00	181,25
50.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	6,43	60,00	385,80
51.	2710406311800100	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass 100	m	5,08	62,66	318,31
52.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	7,99	10,30	82,30
53.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	67,03	10,80	723,92
54.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	5,75	13,50	77,62

55.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,13	13,50	1,76
56.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,65 0,10	13,50 14,50	8,78 1,45
57.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,17	13,50	2,30
58.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	575,00	13,50	7 762,50
59.	2811236309800	Piese metalice - ancore	kg	34,50	13,50	465,75
60.	2811237311135	Copci de siguranta contravinturi pentru placi azbociment	kg	3,40	11,00	37,40
61.	2812106305714	Mina curentaBalustrade din aluminiu nichelat)	m	6,20	550,00	3 410,00
62.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,74	11,00	41,14
63.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	1,29	11,00	14,19
64.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	15,24	16,00	243,84
65.	2873145887893	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	0,75	16,00	12,00
66.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,37	39,00	14,43
67.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	3,05	39,00	118,95
68.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,78	0,10	0,08
69.	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	8,25	14,00	115,50
70.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	63,00	0,50	31,50
71.	2874115830000	Pilni de curatire	buc	1,53	105,00	160,65
72.	2874115837745	Suruburi	buc	48,41	0,10	4,84
73.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,78	0,10	0,08
74.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,01	0,10	0,00
75.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	1,36	16,00	21,76
76.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,30	16,50	54,45
77.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	2,01	25,00	50,25
78.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,97	55,00	53,35
79.	2875274000502	Cot burlan	buc	3,06	52,50	160,65
80.	2875274000503	Cot de capat	buc	1,53	52,50	80,33
81.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	1,53	45,00	68,85
82.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,97	35,35	34,29
83.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	6,78	17,50	118,65
84.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,08	11,00	0,88
85.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	1 630,12	0,50	815,06
86.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	156,35	0,01	1,56
87.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,12	5,00	0,60
		Total materiale de constructii				88 471,88

Utilaje de constructii:

1.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,17	165,00	28,05
2.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	425,25	0,95	403,99
3.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,99	5,00	9,95
4.	2922140007000	Macara	h-ut	0,27	155,00	41,85
5.	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,25	15,00	3,75
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	12,32	10,00	123,20
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,67	10,00	6,70
8.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,08	15,00	1,20
9.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,41	10,00	14,10
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,16	10,00	1,60
11.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,19	10,00	1,90

12.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,34	155,00	52,70
13.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	1,42	165,00	234,30
		Total utilaje de construcții				923,29

Total	Lei	109 298,02
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	4 478,14
Transportarea	2 %	1 769,44
Total		115 545,60
Cheltueli de regie	1 %	1 155,45
Total		116 701,05
Beneficiul de deviz	1 %	1 167,00
Total		117 868,05
Tva	20 %	23 573,61

Total deviz: **141 441,66**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)